2025年12月22日
各加盟団体　各位

静岡県スキー連盟

競技本部長工藤健人

静岡県スキー連盟公認Tシャツの販売について
拝啓　各加盟団体様におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げま
す。
平素より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、競技本部ではここ数年「雪国の選手と対等に戦う」をテーマに強化活動
に
取り組んでまいりました。その結果昨シーズンはジュニアオリンピックＫ1女子
（小学生5年6年の部）で大口選手（5年）がＧＳ7位入賞、ＳＬ12位、全国中学生
大会においては男子ＧＳで山田圭汰選手が98番スタートから1本目30位につけ
2本目5位でトータル13位の成績を残してくれました。またジュニアオリンピック
Ｋ２（中学生、高校性早生まれの部）では東海北陸ブロックの予選会で雪国の選
手を相手に男子4名が予選を突破して本大会に出場を決めました。静岡の選手が
着実に力をつけてきていることを全国大会で証明してくれました。この成果は選
手本人の努力にとどまらず、ひとえに加盟団体、並びに会員各位、役員､ご父兄
のご支援ご協力の成果である事を感謝とともにお伝え申し上げます。
さて標題の「Tシャツの販売について」でありますが例年3月末に長野県菅平地
区で行われておりましたジュニアオリンピックでありますが
今シーズンより2シーズン北海道糠平で実施が決定されました。
糠平地区は宿舎数も少なくユース担当は移動手段や宿の確保に
難儀を強いられております。取り分け選手の旅費がかさむことから
負担軽減策としましてＴシャツを販売しご寄付を募り本大会出場選手に還元した
いと計画致しました。
そのご協力をお願いするものであります。
各加盟団体様には前述しました状況を鑑みご理解とご協力のうえ、1枚でも多く
のTシャツをご購入頂きたく何卒、宜しくお願い申し上げます。
尚今回のＴシャツ販売、受け渡し、お支払いについて(株)シラトリ様の全面的な
ご協力を
頂きました事をお伝えすると共に感謝お礼を申し上げます。

【Tシャツ販売価格】2,700円(税込み価格)

【第1回ご注文日程】
2025年12月25日（木）　案内文、ご注文書連絡（各加盟団体様へ通達）
2026年1月　15日（木）　締切り、加盟団体様ごとに1枚の注文書にまとめて
　　　　　　　　　　　　 競技本部工藤宛に注文書をメールにて送付下さい。
　　　　　　　　（競技本部工藤健人メールアドレス： s k i - t a k e t o -
k@ny.thn.ne.jp）

【受渡し日程とお支払い方法】
2026年1月30日（金）以降　ＳＰＯＰＩＡ白鳥各店舗
東部：黄瀬川店、富士店　中部：静岡店、藤枝店、西部：袋井店、浜松中央
店
商品は加盟団体様ごとのお渡しとなりますので代表者の方が
ご対応をお願い申し上げます。

支払いにつきましても受取時に各店舗で代表者の方がまとめてお願いいたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以
上